
  

На основу члана 20. став 1. тачка 19. и члана 24. став 1. у вези са чланом 66. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07), члана 55. Закона о 
водама („Службени гласник РС“, број 30/10 и 93/12) и члана 26. став 1. тачка 9. и 35. 
Статута града Краљева („Службени лист града Краљева“, број 15/13-пречишћен текст),  

Скупштина града Краљева, на седници одржаној 18. јула 2014.године, донела је  
 

 
ОДЛУКУ 

О ДОНОШЕЊУ ОПЕРАТИВНОГ ПЛАНА ОДБРАНЕ ОД ПОПЛАВА ЗА ВОДОТОКЕ II 

РЕДА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА КРАЉЕВА ЗА 2014.ГОДИНУ 

 

 

Члан 1. 
 

  Доноси се Оперативни план одбране од поплава за водотоке II реда на 
територији града Краљева за 2014.годину. 

 
 

Члан 2. 
 

 Оперативни план  из члана 1. ове одлуке израђен је од стране Одељења за 
послове одбране и ванредне ситуације и инжењерско-геолошке и сеизмичке послове, и 
састоји се из општег дела, техничког дела, оперативног дела и економског дела. 
 
 

Члан 3. 
 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Краљева“, а Оперативни план из 
члана 1. ове одлуке у целости објавити у електронском облику, на званичном сајту 
града Краљева www.kraljevo.org.  

 
 

Члан 4. 
 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу 
града Краљева''. 
 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА 

Број: 011-109/2014-III                                                                                           
Дана: 18. јула 2014.године     
 
                                                                                                               Председник 
                                                                                                    Скупштине града Краљева 
          

                  Сретен Јовановић  


